ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Paulistana

CNPJ 06.553.796/0001-96
Av. Marechal Deodoro, 121 – Centro

CEP 64.750-000 – Paulistana-PI

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA DE DEZEMBRO DE 2016

Aos 30 dias do mês de dezembro de 2016, em cumprimento ao inciso XXII do art.

22 da Resolução nº 39/2015, do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, procedemos ao

levantamento dos saldos de caixa desta Prefeitura que foi conferido com o livro caixa

existente na tesouraria sendo constatado o seguinte valor em moeda corrente do país: R$ 0,00

(ZERO REAIS).

A importância acima foi contada por mim, na presença do Gestor Municipal

abaixo assinados.

Por ser verdade, firmamos o presente Termo.

Belém do Piauí - PI, 30 de Dezembro de 2016

_______________________________                                          ______________________________

       Gilberto José de Melo                                                 Domiciana Buenos Aires Cavalcante
                Prefeito Municipal                                                                           Tesoureira